云阳发改投〔2024〕2号

云阳县发展和改革委员会
关于云阳县黄石片区大面坡场坪工程
投资概算的批复

华骄建设工程（集团）有限公司：
你司《关于云阳县黄石片区大面坡场坪工程投资概算的请示》（云阳华骄文〔2023〕5号）收悉。根据县住房城乡建委《关于云阳县黄石片区大面坡场坪工程初步设计的批复》（云阳住房城乡建委〔2023〕378号）和盐城市规划市政设计院有限公司的《云阳县黄石片区大面坡场坪工程初步设计概算书》，结合县财政投资评审中心出具的《关于云阳县黄石片区大面坡场坪工程概算的评审报告》（云财评审〔2023〕375号），经研究，原则同意工程投资概算编制的原则、方法和定额。现就云阳县黄石片区大面坡场坪工程投资概算批复如下：
一、项目名称：云阳县黄石片区大面坡场坪工程
二、项目业主：华骄建设工程（集团）有限公司
三、项目代码：2211-500235-04-01-222876
[bookmark: _GoBack]四、主要建设内容及规模：主要工作内容为清表2000.00m³、机械挖、装一般土方21466.07m³、机械凿打、挖、装软质岩85864.30m³、回填土石方3.30m³、余方弃置109327.07m³、板肋式锚杆挡土墙1374.20㎡、排水沟296.00m、截水沟267.00m、梯步长 40.80m、平台长15.20m、型钢栏杆等工程。
五、工程投资概算及资金来源：项目总投资919.54万元，其中工程建设费用784.65万元，工程建设其他费用91.1万元，基本预备费用43.79万元。资金来源为业主自筹。
请根据有关规定和要求，积极落实项目建设资金，在实施过程中要严格控制规模和标准，确保不突破核定的总投资概算。

   云阳县发展和改革委员会
    2024年1月2日

抄送：县财政局，县审计局，县统计局。
云阳县发展和改革委员会办公室            2024年1月2日印发
— 2 —

— - 1 - —